
администрация 

Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.08.2018 № 76 

                                                        

с.Завьялово 

 

Об установлении  тарифов на 2018 год  

 

 

 В соответствии со ст. 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

постановлением № 2353-Р от 26.10.2017 «О предельных (максимальных) 

индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные 

услуги в муниципальных образованиях» администрация Завьяловского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить и ввести в действие на территории Завьяловского 

сельсовета тарифы для организаций коммунального комплекса, 

предоставляющих услуги потребителям по водоотведению 

(нецентрализованному) для  МУП Тогучинского района «Центр 

модернизации ЖКХ»: 

     с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. -  138,72 руб (с НДС), 117 руб 56 коп 

(без НДС) за 1 м3 

2. Установить и ввести в действие тариф на вывоз твердых бытовых 

отходов для МУП Тогучинского района «Центр модернизации 

ЖКХ»: 

      с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. – 22,53 руб (с НДС), 19,09 руб (без                                                           

НДС) за 1 м3.    

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления «Завьяловский Вестник» 

и на официальном сайте администрации Завьяловского сельсовета. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  

собой.                                                   
 

 

Глава Завьяловского сельсовета                                                   М.Д.Потемкина                                   

Тогучинского района Новосибирской области 

 

 
Васильева 

25-524 


